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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024
Beograd, 8 - 9/7/2024

Disciplina 5 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
08/07/2024 - 18:13 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

11 godina

1. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 5:31.11 293
50m: 37.89 37.89 150m: 2:01.44 42.45 250m: 3:26.66 43.04 350m: 4:51.24 42.59

100m: 1:18.99 41.10 200m: 2:43.62 42.18 300m: 4:08.65 41.99 400m: 5:31.11 39.87

2. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 5:33.03 288
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.68 42.94 250m: 3:27.28 41.22 350m: 4:52.34 42.94

100m: 1:19.74 42.43 200m: 2:46.06 43.38 300m: 4:09.40 42.12 400m: 5:33.03 40.69

3. PAUNOVIC, Vasilije 13 Beogradski plivacki klub 5:35.63 281
50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.64 43.42 250m: 3:30.16 42.78 350m: 4:56.32 42.60

100m: 1:20.22 42.97 200m: 2:47.38 43.74 300m: 4:13.72 43.56 400m: 5:35.63 39.31

4. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:36.47 279
50m: 35.15 35.15 150m: 2:00.56 43.90 250m: 3:29.73 45.70 350m: 4:56.98 41.69

100m: 1:16.66 41.51 200m: 2:44.03 43.47 300m: 4:15.29 45.56 400m: 5:36.47 39.49

5. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 5:41.54 267
50m: 36.29 36.29 150m: 2:03.04 45.00 250m: 3:31.96 45.10 350m: 5:00.58 44.90

100m: 1:18.04 41.75 200m: 2:46.86 43.82 300m: 4:15.68 43.72 400m: 5:41.54 40.96

6. IVKOVIC, Veljko 13 PK "Spartak" Subotica 5:45.41 258
50m: 37.80 37.80 150m: 2:06.00 45.29 250m: 3:35.55 45.80 350m: 5:05.12 44.81

100m: 1:20.71 42.91 200m: 2:49.75 43.75 300m: 4:20.31 44.76 400m: 5:45.41 40.29

7. METIKOS, Uros 13 Napredak 5:46.12 257
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.52 45.45 250m: 3:35.39 45.07 350m: 5:04.97 45.15

100m: 1:20.07 42.88 200m: 2:50.32 44.80 300m: 4:19.82 44.43 400m: 5:46.12 41.15

8. STEPANOV, Jakša 13 Swim Star 5:54.23 239
50m: 38.50 38.50 150m: 2:08.42 46.32 250m: 3:40.22 47.58 350m: 5:11.14 46.30

100m: 1:22.10 43.60 200m: 2:52.64 44.22 300m: 4:24.84 44.62 400m: 5:54.23 43.09

9. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 6:13.47 204
50m: 40.25 40.25 150m: 2:15.93 47.91 250m: 3:51.52 47.30 350m: 5:27.65 47.05

100m: 1:28.02 47.77 200m: 3:04.22 48.29 300m: 4:40.60 49.08 400m: 6:13.47 45.82

10. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 6:17.11 198
50m: 41.63 41.63 150m: 2:18.90 49.57 250m: 3:56.36 49.38 350m: 5:33.90 49.78

100m: 1:29.33 47.70 200m: 3:06.98 48.08 300m: 4:44.12 47.76 400m: 6:17.11 43.21

11. RUSOVAN, Nikola 13 Dinamo Pančevo 6:29.53 180
50m: 42.62 42.62 150m: 2:23.81 51.33 250m: 4:06.72 51.99 350m: 5:44.85 48.45

100m: 1:32.48 49.86 200m: 3:14.73 50.92 300m: 4:56.40 49.68 400m: 6:29.53 44.68

12. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 6:31.65 177
50m: 43.03 43.03 150m: 2:23.94 49.52 250m: 4:06.30 49.82 350m: 5:46.72 49.09

100m: 1:34.42 51.39 200m: 3:16.48 52.54 300m: 4:57.63 51.33 400m: 6:31.65 44.93

13. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 6:31.79 177
50m: 41.06 41.06 150m: 2:20.80 50.85 250m: 4:02.07 51.13 350m: 5:44.80 49.75

100m: 1:29.95 48.89 200m: 3:10.94 50.14 300m: 4:55.05 52.98 400m: 6:31.79 46.99

14. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 6:32.68 176
50m: 41.33 41.33 150m: 2:20.80 50.33 250m: 4:01.73 48.83 350m: 5:43.45 48.87

100m: 1:30.47 49.14 200m: 3:12.90 52.10 300m: 4:54.58 52.85 400m: 6:32.68 49.23
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15. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 6:49.00 155
50m: 42.33 42.33 150m: 2:28.76 53.09 250m: 4:14.25 52.48 350m: 6:00.49 51.82

100m: 1:35.67 53.34 200m: 3:21.77 53.01 300m: 5:08.67 54.42 400m: 6:49.00 48.51

DSQ KOMADINA, Uros 13 Proleter 6:06.26
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.15 47.89 250m: 3:48.12 48.34 350m: 5:23.12 48.48

100m: 1:24.26 45.67 200m: 2:59.78 47.63 300m: 4:34.64 46.52 400m: 6:06.26 43.14

bolestan HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica

12 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 4:58.26 401
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.97 36.38 250m: 3:04.91 37.42 350m: 4:21.51 37.84

100m: 1:12.59 38.31 200m: 2:27.49 38.52 300m: 3:43.67 38.76 400m: 4:58.26 36.75

2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 5:01.78 387
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.69 38.77 250m: 3:08.17 37.89 350m: 4:24.88 37.26

100m: 1:11.92 38.38 200m: 2:30.28 39.59 300m: 3:47.62 39.45 400m: 5:01.78 36.90

3. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar Beograd 1 5:02.65 384
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.29 38.65 250m: 3:09.01 38.48 350m: 4:25.75 37.98

100m: 1:12.64 38.37 200m: 2:30.53 39.24 300m: 3:47.77 38.76 400m: 5:02.65 36.90

4. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:05.76 372
50m: 35.21 35.21 150m: 1:52.62 38.74 250m: 3:10.66 38.71 350m: 4:28.43 38.15

100m: 1:13.88 38.67 200m: 2:31.95 39.33 300m: 3:50.28 39.62 400m: 5:05.76 37.33

5. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 5:11.19 353
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.72 39.26 250m: 3:10.80 39.27 350m: 4:31.93 40.35

100m: 1:12.46 38.44 200m: 2:31.53 39.81 300m: 3:51.58 40.78 400m: 5:11.19 39.26

6. VUKADINOVIC, Damjan 12 11. April 5:16.52 336
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.95 40.49 250m: 3:14.59 39.77 350m: 4:35.25 40.51

100m: 1:14.46 39.55 200m: 2:34.82 39.87 300m: 3:54.74 40.15 400m: 5:16.52 41.27

7. ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar Beograd 1 5:17.76 332
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.89 40.10 250m: 3:16.43 39.35 350m: 4:37.88 39.85

100m: 1:15.79 40.54 200m: 2:37.08 41.19 300m: 3:58.03 41.60 400m: 5:17.76 39.88

8. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:23.91 313
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.32 41.29 250m: 3:21.23 42.69 350m: 4:44.95 42.00

100m: 1:16.03 40.37 200m: 2:38.54 41.22 300m: 4:02.95 41.72 400m: 5:23.91 38.96

9. JAKOVLJEVIC, Mateo 12 11. April 5:24.20 312
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.82 41.60 250m: 3:19.37 42.16 350m: 4:44.23 42.54

100m: 1:14.22 39.27 200m: 2:37.21 41.39 300m: 4:01.69 42.32 400m: 5:24.20 39.97

10. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:25.69 308
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.27 41.79 250m: 3:19.77 41.25 350m: 4:44.99 43.55

100m: 1:14.48 39.32 200m: 2:38.52 42.25 300m: 4:01.44 41.67 400m: 5:25.69 40.70

11. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 5:29.44 298
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.64 42.34 250m: 3:25.92 42.13 350m: 4:50.09 40.87

100m: 1:18.30 43.14 200m: 2:43.79 43.15 300m: 4:09.22 43.30 400m: 5:29.44 39.35

12. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 5:32.24 290
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.42 43.14 250m: 3:29.94 42.83 350m: 4:53.12 39.92

100m: 1:20.28 42.78 200m: 2:47.11 43.69 300m: 4:13.20 43.26 400m: 5:32.24 39.12
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13. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 5:33.10 288
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.01 42.98 250m: 3:28.79 42.00 350m: 4:53.17 41.83

100m: 1:21.03 43.03 200m: 2:46.79 42.78 300m: 4:11.34 42.55 400m: 5:33.10 39.93

14. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 5:33.72 286
50m: 37.34 37.34 150m: 2:02.56 43.14 250m: 3:29.91 44.57 350m: 4:55.63 43.23

100m: 1:19.42 42.08 200m: 2:45.34 42.78 300m: 4:12.40 42.49 400m: 5:33.72 38.09

15. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 5:33.98 286
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.57 43.27 250m: 3:29.08 44.94 350m: 4:54.25 42.53

100m: 1:18.30 42.11 200m: 2:44.14 42.57 300m: 4:11.72 42.64 400m: 5:33.98 39.73

16. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:34.12 285
50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.91 43.36 250m: 3:28.78 42.06 350m: 4:55.40 42.17

100m: 1:19.55 42.71 200m: 2:46.72 43.81 300m: 4:13.23 44.45 400m: 5:34.12 38.72

17. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 5:34.91 283
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.38 43.15 250m: 3:26.23 43.00 350m: 4:53.06 43.63

100m: 1:17.23 40.74 200m: 2:43.23 42.85 300m: 4:09.43 43.20 400m: 5:34.91 41.85

18. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 5:36.11 280
50m: 35.99 35.99 150m: 2:01.73 41.95 250m: 3:29.45 44.84 350m: 4:56.97 42.95

100m: 1:19.78 43.79 200m: 2:44.61 42.88 300m: 4:14.02 44.57 400m: 5:36.11 39.14

19. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas Beograd 5:36.69 279
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.82 43.09 250m: 3:28.33 43.70 350m: 4:55.72 43.10

100m: 1:17.73 42.10 200m: 2:44.63 43.81 300m: 4:12.62 44.29 400m: 5:36.69 40.97

20. MANDIĆ, Stahinja 12 Velika Kikinda 5:40.62 269
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.36 43.11 250m: 3:32.23 43.06 350m: 4:58.45 40.27

100m: 1:21.25 43.13 200m: 2:49.17 44.81 300m: 4:18.18 45.95 400m: 5:40.62 42.17

21. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 5:41.37 267
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.61 43.94 250m: 3:33.42 43.94 350m: 5:00.88 43.22

100m: 1:20.67 43.27 200m: 2:49.48 44.87 300m: 4:17.66 44.24 400m: 5:41.37 40.49

22. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 5:43.89 262
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.09 43.37 250m: 3:31.61 42.94 350m: 5:00.24 44.26

100m: 1:21.72 43.70 200m: 2:48.67 43.58 300m: 4:15.98 44.37 400m: 5:43.89 43.65

23. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:49.71 249
50m: 37.59 37.59 150m: 2:07.95 45.79 250m: 3:39.57 45.96 350m: 5:08.25 42.98

100m: 1:22.16 44.57 200m: 2:53.61 45.66 300m: 4:25.27 45.70 400m: 5:49.71 41.46

24. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar Beograd 1 5:52.86 242
50m: 39.05 39.05 150m: 2:08.19 44.61 250m: 3:39.03 44.67 350m: 5:09.10 44.46

100m: 1:23.58 44.53 200m: 2:54.36 46.17 300m: 4:24.64 45.61 400m: 5:52.86 43.76

25. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 5:53.36 241
50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.45 45.91 250m: 3:40.02 46.33 350m: 5:11.66 45.76

100m: 1:22.54 44.09 200m: 2:53.69 45.24 300m: 4:25.90 45.88 400m: 5:53.36 41.70

26. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 5:57.13 233
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.77 46.82 250m: 3:44.46 46.30 350m: 5:15.10 45.04

100m: 1:23.95 45.56 200m: 2:58.16 47.39 300m: 4:30.06 45.60 400m: 5:57.13 42.03

27. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 6:03.77 221
50m: 42.92 42.92 150m: 2:16.67 47.74 250m: 3:49.60 45.88 350m: 5:21.47 46.03

100m: 1:28.93 46.01 200m: 3:03.72 47.05 300m: 4:35.44 45.84 400m: 6:03.77 42.30

28. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 6:04.08 220
50m: 38.58 38.58 150m: 2:11.18 46.96 250m: 3:44.57 46.08 350m: 5:18.42 46.59

100m: 1:24.22 45.64 200m: 2:58.49 47.31 300m: 4:31.83 47.26 400m: 6:04.08 45.66
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29. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 6:13.38 204
50m: 43.87 43.87 150m: 2:19.43 46.62 250m: 3:55.44 46.92 350m: 5:30.00 45.70

100m: 1:32.81 48.94 200m: 3:08.52 49.09 300m: 4:44.30 48.86 400m: 6:13.38 43.38

30. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 6:16.45 199
50m: 39.65 39.65 150m: 2:14.64 48.01 250m: 3:52.14 48.38 350m: 5:29.59 47.83

100m: 1:26.63 46.98 200m: 3:03.76 49.12 300m: 4:41.76 49.62 400m: 6:16.45 46.86

31. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 6:16.91 199
50m: 45.42 45.42 150m: 2:22.36 47.72 250m: 3:59.56 48.71 350m: 5:33.67 45.64

100m: 1:34.64 49.22 200m: 3:10.85 48.49 300m: 4:48.03 48.47 400m: 6:16.91 43.24

32. MISIC, Luka 12 Napredak 6:26.97 183
50m: 42.87 42.87 150m: 2:22.36 50.32 250m: 4:01.99 50.95 350m: 5:41.23 50.06

100m: 1:32.04 49.17 200m: 3:11.04 48.68 300m: 4:51.17 49.18 400m: 6:26.97 45.74

33. MANDIC, Mladen 12 Proleter 6:48.20 156
50m: 43.41 43.41 150m: 2:27.85 51.72 250m: 4:12.90 50.90 350m: 5:58.30 49.62

100m: 1:36.13 52.72 200m: 3:22.00 54.15 300m: 5:08.68 55.78 400m: 6:48.20 49.90

11 - 12 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 4:58.26 401
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.97 36.38 250m: 3:04.91 37.42 350m: 4:21.51 37.84

100m: 1:12.59 38.31 200m: 2:27.49 38.52 300m: 3:43.67 38.76 400m: 4:58.26 36.75

2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 5:01.78 387
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.69 38.77 250m: 3:08.17 37.89 350m: 4:24.88 37.26

100m: 1:11.92 38.38 200m: 2:30.28 39.59 300m: 3:47.62 39.45 400m: 5:01.78 36.90

3. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar Beograd 1 5:02.65 384
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.29 38.65 250m: 3:09.01 38.48 350m: 4:25.75 37.98

100m: 1:12.64 38.37 200m: 2:30.53 39.24 300m: 3:47.77 38.76 400m: 5:02.65 36.90

4. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:05.76 372
50m: 35.21 35.21 150m: 1:52.62 38.74 250m: 3:10.66 38.71 350m: 4:28.43 38.15

100m: 1:13.88 38.67 200m: 2:31.95 39.33 300m: 3:50.28 39.62 400m: 5:05.76 37.33

5. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 5:11.19 353
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.72 39.26 250m: 3:10.80 39.27 350m: 4:31.93 40.35

100m: 1:12.46 38.44 200m: 2:31.53 39.81 300m: 3:51.58 40.78 400m: 5:11.19 39.26

6. VUKADINOVIC, Damjan 12 11. April 5:16.52 336
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.95 40.49 250m: 3:14.59 39.77 350m: 4:35.25 40.51

100m: 1:14.46 39.55 200m: 2:34.82 39.87 300m: 3:54.74 40.15 400m: 5:16.52 41.27

7. ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar Beograd 1 5:17.76 332
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.89 40.10 250m: 3:16.43 39.35 350m: 4:37.88 39.85

100m: 1:15.79 40.54 200m: 2:37.08 41.19 300m: 3:58.03 41.60 400m: 5:17.76 39.88

8. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:23.91 313
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.32 41.29 250m: 3:21.23 42.69 350m: 4:44.95 42.00

100m: 1:16.03 40.37 200m: 2:38.54 41.22 300m: 4:02.95 41.72 400m: 5:23.91 38.96

9. JAKOVLJEVIC, Mateo 12 11. April 5:24.20 312
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.82 41.60 250m: 3:19.37 42.16 350m: 4:44.23 42.54

100m: 1:14.22 39.27 200m: 2:37.21 41.39 300m: 4:01.69 42.32 400m: 5:24.20 39.97

10. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:25.69 308
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.27 41.79 250m: 3:19.77 41.25 350m: 4:44.99 43.55

100m: 1:14.48 39.32 200m: 2:38.52 42.25 300m: 4:01.44 41.67 400m: 5:25.69 40.70
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11. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 5:29.44 298
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.64 42.34 250m: 3:25.92 42.13 350m: 4:50.09 40.87

100m: 1:18.30 43.14 200m: 2:43.79 43.15 300m: 4:09.22 43.30 400m: 5:29.44 39.35

12. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 5:31.11 293
50m: 37.89 37.89 150m: 2:01.44 42.45 250m: 3:26.66 43.04 350m: 4:51.24 42.59

100m: 1:18.99 41.10 200m: 2:43.62 42.18 300m: 4:08.65 41.99 400m: 5:31.11 39.87

13. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 5:32.24 290
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.42 43.14 250m: 3:29.94 42.83 350m: 4:53.12 39.92

100m: 1:20.28 42.78 200m: 2:47.11 43.69 300m: 4:13.20 43.26 400m: 5:32.24 39.12

14. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 5:33.03 288
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.68 42.94 250m: 3:27.28 41.22 350m: 4:52.34 42.94

100m: 1:19.74 42.43 200m: 2:46.06 43.38 300m: 4:09.40 42.12 400m: 5:33.03 40.69

15. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 5:33.10 288
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.01 42.98 250m: 3:28.79 42.00 350m: 4:53.17 41.83

100m: 1:21.03 43.03 200m: 2:46.79 42.78 300m: 4:11.34 42.55 400m: 5:33.10 39.93

16. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 5:33.72 286
50m: 37.34 37.34 150m: 2:02.56 43.14 250m: 3:29.91 44.57 350m: 4:55.63 43.23

100m: 1:19.42 42.08 200m: 2:45.34 42.78 300m: 4:12.40 42.49 400m: 5:33.72 38.09

17. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 5:33.98 286
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.57 43.27 250m: 3:29.08 44.94 350m: 4:54.25 42.53

100m: 1:18.30 42.11 200m: 2:44.14 42.57 300m: 4:11.72 42.64 400m: 5:33.98 39.73

18. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:34.12 285
50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.91 43.36 250m: 3:28.78 42.06 350m: 4:55.40 42.17

100m: 1:19.55 42.71 200m: 2:46.72 43.81 300m: 4:13.23 44.45 400m: 5:34.12 38.72

19. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 5:34.91 283
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.38 43.15 250m: 3:26.23 43.00 350m: 4:53.06 43.63

100m: 1:17.23 40.74 200m: 2:43.23 42.85 300m: 4:09.43 43.20 400m: 5:34.91 41.85

20. PAUNOVIC, Vasilije 13 Beogradski plivacki klub 5:35.63 281
50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.64 43.42 250m: 3:30.16 42.78 350m: 4:56.32 42.60

100m: 1:20.22 42.97 200m: 2:47.38 43.74 300m: 4:13.72 43.56 400m: 5:35.63 39.31

21. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 5:36.11 280
50m: 35.99 35.99 150m: 2:01.73 41.95 250m: 3:29.45 44.84 350m: 4:56.97 42.95

100m: 1:19.78 43.79 200m: 2:44.61 42.88 300m: 4:14.02 44.57 400m: 5:36.11 39.14

22. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:36.47 279
50m: 35.15 35.15 150m: 2:00.56 43.90 250m: 3:29.73 45.70 350m: 4:56.98 41.69

100m: 1:16.66 41.51 200m: 2:44.03 43.47 300m: 4:15.29 45.56 400m: 5:36.47 39.49

23. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas Beograd 5:36.69 279
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.82 43.09 250m: 3:28.33 43.70 350m: 4:55.72 43.10

100m: 1:17.73 42.10 200m: 2:44.63 43.81 300m: 4:12.62 44.29 400m: 5:36.69 40.97

24. MANDIĆ, Stahinja 12 Velika Kikinda 5:40.62 269
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.36 43.11 250m: 3:32.23 43.06 350m: 4:58.45 40.27

100m: 1:21.25 43.13 200m: 2:49.17 44.81 300m: 4:18.18 45.95 400m: 5:40.62 42.17

25. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 5:41.37 267
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.61 43.94 250m: 3:33.42 43.94 350m: 5:00.88 43.22

100m: 1:20.67 43.27 200m: 2:49.48 44.87 300m: 4:17.66 44.24 400m: 5:41.37 40.49

26. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 5:41.54 267
50m: 36.29 36.29 150m: 2:03.04 45.00 250m: 3:31.96 45.10 350m: 5:00.58 44.90

100m: 1:18.04 41.75 200m: 2:46.86 43.82 300m: 4:15.68 43.72 400m: 5:41.54 40.96
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27. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 5:43.89 262
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.09 43.37 250m: 3:31.61 42.94 350m: 5:00.24 44.26

100m: 1:21.72 43.70 200m: 2:48.67 43.58 300m: 4:15.98 44.37 400m: 5:43.89 43.65

28. IVKOVIC, Veljko 13 PK "Spartak" Subotica 5:45.41 258
50m: 37.80 37.80 150m: 2:06.00 45.29 250m: 3:35.55 45.80 350m: 5:05.12 44.81

100m: 1:20.71 42.91 200m: 2:49.75 43.75 300m: 4:20.31 44.76 400m: 5:45.41 40.29

29. METIKOS, Uros 13 Napredak 5:46.12 257
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.52 45.45 250m: 3:35.39 45.07 350m: 5:04.97 45.15

100m: 1:20.07 42.88 200m: 2:50.32 44.80 300m: 4:19.82 44.43 400m: 5:46.12 41.15

30. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:49.71 249
50m: 37.59 37.59 150m: 2:07.95 45.79 250m: 3:39.57 45.96 350m: 5:08.25 42.98

100m: 1:22.16 44.57 200m: 2:53.61 45.66 300m: 4:25.27 45.70 400m: 5:49.71 41.46

31. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar Beograd 1 5:52.86 242
50m: 39.05 39.05 150m: 2:08.19 44.61 250m: 3:39.03 44.67 350m: 5:09.10 44.46

100m: 1:23.58 44.53 200m: 2:54.36 46.17 300m: 4:24.64 45.61 400m: 5:52.86 43.76

32. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 5:53.36 241
50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.45 45.91 250m: 3:40.02 46.33 350m: 5:11.66 45.76

100m: 1:22.54 44.09 200m: 2:53.69 45.24 300m: 4:25.90 45.88 400m: 5:53.36 41.70

33. STEPANOV, Jakša 13 Swim Star 5:54.23 239
50m: 38.50 38.50 150m: 2:08.42 46.32 250m: 3:40.22 47.58 350m: 5:11.14 46.30

100m: 1:22.10 43.60 200m: 2:52.64 44.22 300m: 4:24.84 44.62 400m: 5:54.23 43.09

34. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 5:57.13 233
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.77 46.82 250m: 3:44.46 46.30 350m: 5:15.10 45.04

100m: 1:23.95 45.56 200m: 2:58.16 47.39 300m: 4:30.06 45.60 400m: 5:57.13 42.03

35. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 6:03.77 221
50m: 42.92 42.92 150m: 2:16.67 47.74 250m: 3:49.60 45.88 350m: 5:21.47 46.03

100m: 1:28.93 46.01 200m: 3:03.72 47.05 300m: 4:35.44 45.84 400m: 6:03.77 42.30

36. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 6:04.08 220
50m: 38.58 38.58 150m: 2:11.18 46.96 250m: 3:44.57 46.08 350m: 5:18.42 46.59

100m: 1:24.22 45.64 200m: 2:58.49 47.31 300m: 4:31.83 47.26 400m: 6:04.08 45.66

37. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 6:13.38 204
50m: 43.87 43.87 150m: 2:19.43 46.62 250m: 3:55.44 46.92 350m: 5:30.00 45.70

100m: 1:32.81 48.94 200m: 3:08.52 49.09 300m: 4:44.30 48.86 400m: 6:13.38 43.38

38. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 6:13.47 204
50m: 40.25 40.25 150m: 2:15.93 47.91 250m: 3:51.52 47.30 350m: 5:27.65 47.05

100m: 1:28.02 47.77 200m: 3:04.22 48.29 300m: 4:40.60 49.08 400m: 6:13.47 45.82

39. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 6:16.45 199
50m: 39.65 39.65 150m: 2:14.64 48.01 250m: 3:52.14 48.38 350m: 5:29.59 47.83

100m: 1:26.63 46.98 200m: 3:03.76 49.12 300m: 4:41.76 49.62 400m: 6:16.45 46.86

40. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 6:16.91 199
50m: 45.42 45.42 150m: 2:22.36 47.72 250m: 3:59.56 48.71 350m: 5:33.67 45.64

100m: 1:34.64 49.22 200m: 3:10.85 48.49 300m: 4:48.03 48.47 400m: 6:16.91 43.24

41. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 6:17.11 198
50m: 41.63 41.63 150m: 2:18.90 49.57 250m: 3:56.36 49.38 350m: 5:33.90 49.78

100m: 1:29.33 47.70 200m: 3:06.98 48.08 300m: 4:44.12 47.76 400m: 6:17.11 43.21

42. MISIC, Luka 12 Napredak 6:26.97 183
50m: 42.87 42.87 150m: 2:22.36 50.32 250m: 4:01.99 50.95 350m: 5:41.23 50.06

100m: 1:32.04 49.17 200m: 3:11.04 48.68 300m: 4:51.17 49.18 400m: 6:26.97 45.74

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/07/2024 16:34 - Strana 7

Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024
Beograd, 8 - 9/7/2024

Disciplina 5, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

43. RUSOVAN, Nikola 13 Dinamo Pančevo 6:29.53 180
50m: 42.62 42.62 150m: 2:23.81 51.33 250m: 4:06.72 51.99 350m: 5:44.85 48.45

100m: 1:32.48 49.86 200m: 3:14.73 50.92 300m: 4:56.40 49.68 400m: 6:29.53 44.68

44. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 6:31.65 177
50m: 43.03 43.03 150m: 2:23.94 49.52 250m: 4:06.30 49.82 350m: 5:46.72 49.09

100m: 1:34.42 51.39 200m: 3:16.48 52.54 300m: 4:57.63 51.33 400m: 6:31.65 44.93

45. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 6:31.79 177
50m: 41.06 41.06 150m: 2:20.80 50.85 250m: 4:02.07 51.13 350m: 5:44.80 49.75

100m: 1:29.95 48.89 200m: 3:10.94 50.14 300m: 4:55.05 52.98 400m: 6:31.79 46.99

46. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 6:32.68 176
50m: 41.33 41.33 150m: 2:20.80 50.33 250m: 4:01.73 48.83 350m: 5:43.45 48.87

100m: 1:30.47 49.14 200m: 3:12.90 52.10 300m: 4:54.58 52.85 400m: 6:32.68 49.23

47. MANDIC, Mladen 12 Proleter 6:48.20 156
50m: 43.41 43.41 150m: 2:27.85 51.72 250m: 4:12.90 50.90 350m: 5:58.30 49.62

100m: 1:36.13 52.72 200m: 3:22.00 54.15 300m: 5:08.68 55.78 400m: 6:48.20 49.90

48. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 6:49.00 155
50m: 42.33 42.33 150m: 2:28.76 53.09 250m: 4:14.25 52.48 350m: 6:00.49 51.82

100m: 1:35.67 53.34 200m: 3:21.77 53.01 300m: 5:08.67 54.42 400m: 6:49.00 48.51

DSQ KOMADINA, Uros 13 Proleter 6:06.26
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.15 47.89 250m: 3:48.12 48.34 350m: 5:23.12 48.48

100m: 1:24.26 45.67 200m: 2:59.78 47.63 300m: 4:34.64 46.52 400m: 6:06.26 43.14

bolestan HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica
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